РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2020 года

гор. Покров

№ 09/01
Об утверждении поимённого состава постоянных депутатских комитетов Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва

Для организации работы Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить поимённый состав постоянных комитетов Совета народных депутатов города Покров седьмого созыва:
· комитет по вопросам бюджета, экономики, налоговой политики, земельным и имущественным отношениям:

- Авакян Артур Александрович;

- Адушева Ольга Михайловна;

- Кисляков Олег Геннадиевич;

- Лобосов Олег Александрович;

- Мукина Надежда Михайловна;

- Неровнов Александр Викторович;

- Пахомова Светлана Игоревна;

- Петруняк Юлия Михайловна;

- Погул Руслан Юльевич.

· комитет по вопросам местного самоуправления, ГОиЧС, ЖКХ и благоустройству:
- Адушева Ольга Михайловна;

- Киммель Денис Викторович;

- Кисляков Олег Геннадиевич;

- Пахомова Светлана Игоревна;

- Погул Руслан Юльевич;

- Никоненко Константин Юрьевич.

· комитет по вопросам молодёжной политики, туризму, культуре и спорту:

- Горенков Сергей Александрович;

- Кисляков Олег Геннадиевич;

- Лобосов Олег Александрович;

- Неровнов Александр Викторович;

- Никоненко Константин Юрьевич;

- Пахомов Олег Игоревич;

- Шартнер Сергей Владимирович.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков